EDITAL COORD.CURSO DE DIREITO/UNIARP No 38/2018

Dispõe sobre a realização das bancas de

DIREITO dos acadêmicos regularmente

matriculados na disciplina de Monografia, da

10ª fase.

O(a) Coordenador(a) do Curso de DIREITO da Universidade do Alto Vale

do Rio do Peixe - UNIARP, Campus de Caçador, e de acordo com Resolução

Reitoria nº 004 de 19 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE,

Art. 1o – Tornar público as bancas de monografia dos acadêmicos

devidamente matriculados na disciplina de Monografia II, e que cumpriram com

todos os requisitos do Regulamento de Monografia vigente no Curso de Direito,

que serão realizadas entre os dias 05 a 12 de novembro do corrente; no Salão

Nobre do Bloco D - conforme horários em anexo.

Art. 2º - Os acadêmicos que queiram participar das bancas, na condição de

ouvintes, receberão certificado de horas complementares equivalente a 30

(minutos) para cada banca que assistir.

Jociane Machiavelli Oufella

Coordenador(a) do Curso de Direito

SEGUNDA-FEIRA

DIA 05/11

TERÇA-FEIRA

DIA 06/11

QUARTA-FEIRA

DIA 07/11

Acadêmicos  Acadêmicos  Acadêmicos

19h
Adeilda
Beserra

19h
Juciele Ribeiro
Palhano

19h
Jackson Adriano
Martins

19h30
Alessandra de
Freitas

19h30
Maria Cristiane
Amancio

19h30
Joice Ramos
Reis

20h Daniele Alves 20h
Michelle Antunes
Valtrick

20h
Karine Rottava
Scolaro

20h30
Karine
Verbanek

20h30 Rafaela Kley 20h30 Liege Brustolin

21h Marcelo Alves 21h Ricardo de Paula 21h
Paloma Caroline
de Sá Bassani

21h30 Michele Eckel 21h30
Taylu Soares de
Abreu

21h30
Vanessa Juliane
Pereira

BANCA

PROFESSORES

BANCA

PROFESSORES

BANCA

PROFESSORES

Joice Luiza Flores de
Matias Wagner

Jociane Machiavelli Oufella Marcelo Ricardo Colaço

Ivonete Moreira
Joice Luiza Flores de Matias

Wagner
Caroline Neris

Thiara Zen Ivonete Moreira Claudio Adão Sanches

SEGUNDA-FEIRA

DIA 12/11

TERÇA-FEIRA

DIA 13/11

Acadêmicos  Acadêmicos

19h  Bruno Farias 19h Leidiane Ramos

19h30  César Morais Junior 19h30 Deisiane Stuber

20h  Eva Ritielli Carneiro 20h
Francisco
Barbosa Filho

20h30
Felipe Colussi de
Oliveira

20h30 Gabriela Paris

21h  Alexandro Rodrigues 21h Jéssica Goetten

21h30

BANCA

PROFESSORES

BANCA

PROFESSORES

Levi Hulse Ricardo Emilio Zart

Rubens Freiberger  Rubens Pavarin

Cássio Furlan Rodrigo Barzotto de Souza